
UCHWAŁA NR VI/55/2015
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515 i 1890), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 
613, 699, 978, 1197, 1269,  1649 i 1923), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 i 1593 oraz z 2015 r. poz. 87, 122, 1045, 1269, 1688 i 1793) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysa danego sołectwa:

1) Walentyna Aksamitowska - sołectwo Biała Straż;

2) Włodzimierz Andrusiewicz - sołectwo Dasze;

3) Irena Jawdosiuk - sołectwo Dobrowoda;

4) Marian Łempicki - sołectwo Gruzka;

5) Luba Plasun - sołectwo Kuraszewo;

6) Lidia Tokajuk - sołectwo Pogreby;

7) Elżbieta Korowaj - sołectwo Policzna;

8) Władysław Kozłowski - sołectwo Piotrowszczyzna;

9) Michał Biszczuk - sołectwo Repczyce;

10) Magdalena Dubińska - sołectwo Saki;

11) Walentyna Repko - sołectwo Suchowolce;

12) Wiesława Bakun - sołectwo Toporki;

13) Eugeniusz Sakowski - sołectwo Zaleszany;

14) Lidia Gołub - sołectwo Żuki.

§ 3. Z tytułu terminowego wykonywania obowiązków inkasenci otrzymywać będą wynagrodzenie 
w wysokości 5% od zainkasowanych osobiście kwot i wpłaconych na konto bankowe Urzędu Miejskiego 
w Kleszczelach. Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi kwartalnie, ostatniego dnia kwartału.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązujacą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Lange

Id: 5A70E0D8-F5E3-4C1A-9C43-1D2B008A6784. Podpisany Strona 1




